PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.02.2011 г. № 374-п/1
Об установлении расходного обязательства

городского округа Тольятти на осуществление мероприятий,

направленных на приобретение жилых помещений

для предоставления городским округом Тольятти жилых помещений

отдельным категориям граждан на основании судебных постановлений

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации статьи 30 Закона Российской Федерации
от 18.04.91 г. № 1026-1 (ред. от 22.07.2010 г.) «О милиции», статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 16.06.2006 г. № 378 «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире», Решением Думы городского округа Тольятти от 15.12.2010 г. № 425 «О бюджете городского округа Тольятти на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходное обязательство городского округа Тольятти на осуществление мероприятий, направленных на приобретение жилых помещений для предоставления городским округом Тольятти жилых помещений отдельным категориям граждан на основании судебных постановлений.
2. Указанное в пункте 1 настоящего постановления расходное обязательство городского округа Тольятти исполняется за счет средств бюджета городского округа Тольятти в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на 2011 год главному распорядителю бюджетных средств – управлению по жилищным вопросам мэрии
(Клюшина С.А.).

3. Управлению по жилищным вопросам мэрии (Клюшина С.А.) сформировать перечень неисполненных решений судов по предоставлению жилых помещений отдельным категориям граждан, согласованный с заместителем мэра Ивановым В.В.
4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков